
Zápis 

 
z XXII. zasedání Zastupitelstva obce Komorní Lhotka 

konaného dne 18. dubna 2016, od 17.00 hodin 

 

 

1) Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Komorní Lhotka (dále téţ jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 16.00 hodin starostou obce Miloslavem Hamplem („dále jako předsedajícím“). 

Předsedající schůze konstatoval, ţe zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 

zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Komorní Lhotka zveřejněna v souladu se 

zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 11.4.2016 do 18.4.2016. Současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, ţe je 

přítomno 10 členů zastupitelstva (z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva), takţe 

zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

 

2) Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a s informací zveřejněnou na úřední desce. Do programu bylo navrţeno další 

doplnění. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje následující program XXII. zasedání: 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání 

3. Schválení ověřovatelů zápisů z jednání a zapisovatele  

4. Volba komise pro návrh na usnesení 

5. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

6. Rozpočtové opatření č. II. Obce Komorní Lhotka 

7. Zrušení usnesení č. 7/XVI/ZO/2016 a č. 7/XX/ZO/2016 

8. Zrušení usnesení č. 8/XVI/ZO/2016 a č. 8/XX/ZO/2016 

9. Záměr směnit pozemek 

10. Nabídka pozemku k prodeji 

11. Záměr koupit pozemky 

12. Ţádost o pronájem 

13. Záměr odprodat pozemek  

14. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

15. Rozpočet Sdruţení obcí povodí Stonávky na rok 2016 

16. Ţádost o souhlasné stanovisko 

17. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení sluţebnosti a smlouva o provedení stavby 

18. Ţádost o finanční příspěvek z rozpočtu Obce Komorní Lhotka 

19. Výsledek hospodaření Sluţby občanům s.r.o. 

20. Ţádost o pronájem nebytových prostor 

21. Ceník na pronájem areálu za KD 

22. Ţádost o pronájem areálu 



23. Moţnost koupě osobního vozidla 

24. Ţádost o dar 

25. Diskuse, Různé 

26. Přečtení usnesení a závěr 

 

Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 1/XXII/ZO/2016 bylo schváleno. 
 

3) Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Mgr. Tomáše Svobodu, Aleše Majera a zapisovatelem 

MUDr. Dagmar Indrákovou. K návrhu nebyly vzneseny ţádné protinávrhy. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje ověřovateli zápisu: 
Mgr. Tomáše Svobodu, Aleše Majera a zapisovatelem MUDr. Dagmar Indrákovou. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 2/XXII/ZO/2016 bylo schváleno. 
 

4) Volba komise pro návrh na usnesení 

Předsedající navrhl určit komisi pro návrh na usnesení ve sloţení: Ing. Andrea Sztefková, Stanislav 

Čmiel, Karel Poncza. K návrhu nebyly vzneseny ţádné protinávrhy. 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje do komise pro návrh na usnesení:  
Ing. Andreu Sztefkovou, Stanislava Čmiela, Karla Ponczu. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 3/XXII/ZO/2016 bylo schváleno.  

 

5) Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO 
Přečetl místostarosta obce Ing. Jaroslav Szromek 

 

6) Rozpočtové opatření č. II Obce Komorní Lhotka 

Předsedající předloţil k projednání a schválení rozpočtové opatření č. II Obce Komorní Lhotka, 

které bylo předem projednáno s finančním výborem.    

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje rozpočtové opatření č. II Obce 
Komorní Lhotka.  
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 4/XXII/ZO/2016 bylo schváleno. 
 
 
 



7) Zrušení usnesení č. 7/XVI/ZO/2015 a 7//XX/ZO/2016  

Předsedající předloţil ke schválení na doporučení katastrálního úřadu návrh na zrušení usnesení č. 

7/XVI/ZO/2015, ze dne 18.11. 2015 ve věci záměru odprodeje nově zaměřeného pozemku p. č. 21, 

díl c, a usnesení č. 7/XX/ZO/2016 ze dne 8.2.2016 ve věci prodeje nově zaměřeného pozemku p. č. 

21, díl c. Na základě informace z Katastrálního úřadu je nutno v dané věcí provést směnu pozemku. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje zrušení usnesení č. 7/XVI/ZO/2015, 
ze dne 18.11. 2015 ve věci záměru odprodeje nově zaměřeného pozemku p. č. 21, díl 
c, a usnesení č. 7/XX/ZO/2016 ze dne 8.2.2016 ve věci prodeje nově zaměřeného 
pozemku p. č. 21, díl c.  
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0   
Usnesení č. 5/XXII/ZO/2016 bylo schváleno. 
 

8) Zrušení usnesení č. 8/XVI/ZO/2015 a 8//XX/ZO/2016 

Předsedající předloţil ke schválení na doporučení katastrálního úřadu návrh na zrušení usnesení č. 

8/XVI/ZO/2015, ze dne 18.11. 2015, ve věci záměru odkoupení nově zaměřeného pozemku p. č. 

27, díl b, a usnesení č. 8/XX/ZO/2016 ze dne 8.2.2016 ve věci odkoupení nově zaměřeného 

pozemku p. č. 27, díl b. Na základě informace z Katastrálního úřadu je nutno v dané věcí provést 

směnu pozemku. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje zrušení usnesení č. 8/XVI/ZO/2015, 
ze dne 18.11. 2015, ve věci záměru odkoupení nově zaměřeného pozemku p. č. 27, 
díl b, a usnesení č. 8/XX/ZO/2016 ze dne 8.2.2016 ve věci odkoupení nově 
zaměřeného pozemku p. č. 27, díl b.  
                                
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 6/XXII/ZO/2016 bylo schváleno. 
 

9) Záměr směnit pozemek 

Předsedající předloţil k projednání a schválení záměr směnit nově zaměřený pozemek dle 

geometrického plánu č. 147-1332015, p. č. st. 21, díl c, zastavěná plocha, nádvoří o celkové 

výměře 6 m
2
, ve vlastnictví Obce Komorní Lhotka, za nově zaměřený pozemek dle geometrického 

plánu č. 147-1332015, p. č. st. 27, díl b, zastavěná plocha, nádvoří o celkové výměře 6 m
2
, ve 

vlastnictví paní A.M., bytem Komorní Lhotka. 

 
 

 

 

 

 

 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje záměr směnit nově zaměřený 
pozemek dle geometrického plánu č. 147-1332015, p. č. st. 21, díl c, zastavěná 
plocha nádvoří o celkové výměře 6 m2, ve vlastnictví Obce Komorní Lhotka, za nově 
zaměřený pozemek dle geometrického plánu č. 147-1332015, p. č. st. 27, díl b, 
zastavěná plocha, nádvoří o celkové výměře 6 m2, ve vlastnictví paní A. M., bytem 
Komorní Lhotka. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 7/XXII/ZO/2016 bylo schváleno.  

 

10) Nabídka pozemku k prodeji 

Předsedající předloţil k projednání a schválení nabídku firmy Asental Land, s.r.o., Gregorova 

2582/3, Ostrava k prodeji pozemku p. č. 2118/4, ostatní plocha, ostatní komunikace o celkové 

výměře 164 m
2
, v k. ú. Komorní Lhotka, na kterém se nachází veřejná komunikace. Kupní cenu 

parcely stanovuje ve výši 15.000,- Kč, včetně poplatku pro katastrální úřad. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje koupi pozemku p. č. 2118/4 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o celkové výměře 164 m2, v k. ú. Komorní Lhotka, na 
kterém se nachází veřejná komunikace za kupní cenu 15.000,- Kč, zároveň pověřuje 
starostu sepsáním kupní smlouvy a jejím podepsáním. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 8/XXII/ZO/2016 bylo schváleno.  

 

11) Záměr koupit pozemky 

Předsedající předloţil k projednání a schválení záměr odkoupit pozemky p. č. 417/3, ostatní plocha, 

neplodná půda, o výměře 355 m
2
, a p. č. 3029/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 164 

m
2
, v k. ú. Komorní Lhotka. Uvedené pozemky je nutno odkoupit pod místní komunikací vedoucí 

do nově vytvořeného zástavbového území dle Územního plánu.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje záměr odkoupit pozemky p. č. 417/3, 
ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 355 m2, a p. č. 3029/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 164 m2, v k. ú. Komorní Lhotka. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 9/XXII/ZO/2016 bylo schváleno. 

 

12) Žádost o pronájem 

Předsedající předloţil na vědomí ţádost pana P. P., bytem Komorní Lhotka o pronájem nebytových 

prostor v objektu budovy KD na pozemku p. č. st. 21 v k. ú. Komorní Lhotka a to za účelem 

zkoušek hry na hudební nástroje. Jednalo by se o pátek a sobotu v době od 16.00 do 22,00 hod. 

Výše uvedené prostory měla dosud v pronájmu hudební skupina Ligotský maras, ale jejích 

smlouva jiţ vypršela. 

 



 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí žádost pana P. P., bytem 
Komorní Lhotka o pronájem nebytových prostor v objektu budovy Obecního úřadu 
(Kulturního domu) v Komorní Lhotce. 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje záměr pronajmout nebytové 
prostory v budově KD na pozemku p. č. st. 21 v k. ú. Komorní Lhotka. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 10/XXII/ZO/2016 bylo schváleno. 

 

13) Záměr odprodat pozemek 

Předsedající předloţil na vědomí ţádost pana T. Š., bytem Komorní Lhotka, o odkoupení části 

pozemku p. č. 1690/1, který bude vytyčen dle nového geometrického plánu. 

Předsedající dále předloţil k projednání a schválení záměr odprodat nově zaměřený pozemek, p. č. 

1690/8, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1107 m
2
, dle geometrického plánu č. 32/2016, ve 

vlastnictví Obce Komorní Lhotka. 

 

 Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí žádost pana T. Š., bytem 
Komorní Lhotka  na odkoupení částí pozemku p. č. 1690/1 v k. ú. Komorní Lhotka. 
Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje záměr odprodat nově zaměřený 
pozemek, p. č. 1690/8, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1107 m2, dle 
geometrického plánu č. 32/2016, ve vlastnictví Obce Komorní Lhotka. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 11/XXII/ZO/2016 bylo schváleno. 

 

14) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Předsedající předloţil k projednání a schválení dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. VS32/2015 mezi 

Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné a Obec Komorní Lhotka. 

Uvedeným dodatkem se mění doba plnění předmětné smlouvy nejpozději do 30.6.2016.     

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
VS32/2015 mezi Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta 
v Karviné a Obec Komorní Lhotka. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 12/XXII/ZO/2016 bylo schváleno. 
 

15) Rozpočet Sdružení obcí povodí Stonávky 

Předsedající předloţil na vědomí rozpočet Sdruţení obcí povodí Stonávky, který byl schválen na 

Sněmu starostů dne 15.3.2016. 

 

 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí rozpočet Sdružení obcí povodí 
Stonávky. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0   
Usnesení č. 13/XXII/ZO/2016 bylo schváleno. 
       

16) Žádost o souhlasné stanovisko 

Předsedající předloţil k projednání a schválení ţádost Integrovaného sociálního ústavu Komorní 

Lhotka o vyslovení souhlasného stanoviska a pověření k podpisu „Smlouvy o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Moravskoslezského kraje“ pro ředitelku ISÚ Komorní Lhotka, Ing. Andreu Sztefkovou. 

Zároveň je nutné vyslovit souhlasné stanovisko a pověření na přijetí finančních prostředků ve výši 

3.208.000,- Kč této dotace, určených na financování sociálních sluţeb roku 2016.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje žádost Integrovaného sociálního 
ústavu Komorní Lhotka, vyslovuje souhlasné stanovisko a pověřuje ředitelku ISÚ 
Komorní Lhotka Ing. Andreu Sztefkovou podepsáním smlouvy o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje. Rovněž vyslovuje souhlasné stanovisko a 
pověřuje ředitelku ISÚ přijetím finančních prostředků ve výši 3.208.000,- Kč této 
dotace, určených na financování sociálních služeb roku 2016. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0   
Usnesení č. 14/XXII/ZO/2016 bylo schváleno. 
 

17) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a o provedení stavby 

Předsedající předloţil k projednání a schválení Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení sluţebnosti a 

o provedení stavby mezi Obec Komorní Lhotka a paní B. O., bytem Paskov za účelem realizace 

nové vodovodní přípojky k rodinnému domu v Komorní Lhotce včetně venkovní části vodovodu 

na pozemku p. č. 2816/2 ve vlastnictví Obce Komorní Lhotka.  

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o 
zřízení služebností a o provedení stavby mezi Obec Komorní Lhotka a paní B. O., 
bytem Paskov, za účelem realizace nové vodovodní přípojky k rodinnému domu 
v Komorní Lhotce, včetně venkovní části vodovodu na pozemku p. č. 2816/2 ve 
vlastnictví Obce Komorní Lhotka za jednorázový poplatek ve výši 500,- Kč a 
pověřuje starostu podepsáním smlouvy.  
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 15/XXII/ZO/2016 bylo schváleno.  

 

18) Žádost o finanční příspěvek z rozpočtu Obce Komorní Lhotka 

Předsedající předloţil k projednání a schválení ţádost Slezské diakonie, Domova pro seniory, 

Komorní Lhotka 210 o finanční příspěvek z rozpočtu Obce Komorní Lhotka. Příspěvek ve výši 



12 000,- Kč – 16 000,- Kč na osobu (původního obyvatele Komorní Lhotky), bude pouţitý na 

zajištění provozu při poskytování sluţeb. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje Slezské diakonii, Domovu pro 
seniory, Komorní Lhotka 210 finanční příspěvek z rozpočtu Obce Komorní Lhotka. 
Příspěvek bude použitý na zajištění provozu při poskytování služeb. 
                                
Výsledek hlasování: Pro  2  Proti  6  Zdrželi se  2 
Usnesení č. 16/XXII/ZO/2016 nebylo schváleno. 
 

19) Výsledek hospodaření  

Předsedající předloţil k projednání výsledek hospodaření Fa Sluţby občanům s.r.o., Komorní 

Lhotka za rok 2015 s výsledkem. 

 

- Náklady                     2 850 185,22 Kč 

- Výnosy                      2 700 236,77 Kč 

P. Svoboda navrhl změnit pravidla financování oprav s tím, ţe bude větší zapojení obce a částka se 

pak rozloţí do splátek za nájem. 

P. Čmiel – zprůhlednit stav návštěvnosti, počet návštěvníků 

P. Sztefková – evidence trţeb 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí rozbor hospodaření Fa Služby 
občanům s.r.o., Komorní Lhotka s výsledkem -149 948,45 Kč. 
Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka ukládá Finančnímu výboru provést finanční 
kontrolu v provozovně Služby občanům s.r.o., navrhnout způsob řešení.   
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 17/XXII/ZO/2016 bylo schváleno 

 

20) Žádost o pronájem nebytových prostor 

Předsedající předloţil na vědomí ţádost pana J. P., ředitele firmy Simul Trust, a.s. o pronájem 

nebytových prostor ve vlastnictví obce, které by poslouţily jako sídlo výše uvedené společnosti.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí žádost pana J. P., ředitele 
firmy Simul Trust, a.s. o pronájem nebytových prostor ve vlastnictví Obce Komorní 
Lhotka. 
Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje záměr pronajmout nebytové 
prostory bývalé kanceláře Služby občanům s.r.o. v objektu budovy KD na pozemku 
p. č. st. 21 v k. ú. Komorní Lhotka. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 18/XXII/ZO/2016 bylo schváleno 
 



21) Ceník na pronájem areálu za KD 

Předsedající předloţil k projednání a schválení návrh ceníku za pronájem areálu za Kulturním 

domem. Tento byl projednán s Finančním výborem.  

 
 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje ceník za pronájem areálu za 
Kulturním domem. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 19/XXII/ZO/2016 bylo schváleno. 
 

22) Žádost o pronájem areálu za KD 

Předsedající předloţil k projednání ţádost pana L. Ď. na pronájem obecního areálu za Kulturním 

domem dne 20.8.2016 pro soukromou hudební akci.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje žádost pana L. Ď. na pronájem 
areálu za Kulturním domem dne 20.8.2016. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 20/XXII/ZO/2016 bylo schváleno. 

 

23) Možnost koupě nového vozidla 

Předsedající předloţil na vědomí informaci o moţnosti nákupu nového obecního automobilu. 

Prostředky na koupi byly zohledněny v rozpočtu Obce Komorní Lhotka, který byl schválen 

Zastupitelstvem obce.  

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí informaci starosty obce o 
možnosti nákupu nového obecního automobilu. Zároveň ukládá starostovi obce 
zjistit nabídky prodejců vozidel.                                    
 

Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 21/XXII/ZO/2016 bylo schváleno. 
 

24) Žádost o dar 

Předsedající předloţil ke schválení ţádost Babybox pro odloţené děti – STATIM z.s., Pod Oborou 

88, Praha 10 – Hájek, na poskytnutí finančního daru na výměnu původního babyboxu v Městské 

nemocnici Ostrava za babybox nové generace.    

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje Dar na výměnu původního 
babyboxu v Městské nemocnici Ostrava za babybox nové generace.                                                                                                                                                                                 
 



Výsledek hlasování: Pro  0  Proti  10  Zdrželi se  0 

Usnesení č. 22/XXIII/ZO/2016 nebylo schváleno.  
 
 
 
 

25) Diskuse, různé 

26) Diskuse se konala k jednotlivým bodům programu 

27) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty obce, ţe p. M.S. nájemce chaty Prašivá 

na sněmu starostu podal ţádost, zdali by některá obec nekoupila okno, které by bylo vyměněno 

za stávající. Bude uvedeno, kdo okno koupil. 

28) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty obce, ţe je moţnost prezentace obce 

v  novinách Deník, kdy jedna stránka je zpoplatněna částkou 7,000,- Kč, půl stránky 5,000,- Kč 

a čtvrt stránky 3,000,- Kč. 

29) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty obce, ţe proběhne v obci výstava pod 

názvem Za poznáním nad a pod hladinou oceánů a moří, v termínu od 29.10.2016 do 

30.10.2016. 

30)  Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty obce, ţe byla podána objednávka na 

ozvučení sálu, měla by být realizována během měsíce května. 

31) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci pana Čmiela, ţe stavební výbor pracuje na 

základě pověření. 

32) Zastupitelstvo obce bere na vědomí dotaz pana J.K. ohledně stavebního výboru, na jakém 

základě pracuje, jak je úkolován, zdali by neměl mít nějaký jednací řád. 

33) Zastupitelstvo obce bere na vědomí dotaz pana P.Š, na odkup pozemků u pana K. W. z důvodu 

vybudování komunikace k novým stavebním parcelám. 

34) Zastupitelstvo obce bere na vědomí dotaz pana J.K. ohledně schválené částky za pronájem 

areálu za KD, dotaz na pronájem zkušebny, zdali je to i pro děti. 

35) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci pana Z.H., ţe na náměstí se nachází suchý strom, 

který ohroţuje občany. 

36) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci p. Čmiela, ţe na hřišti se rovněţ nacházejí suché 

stromy, a ţe nejsou v minulém zápise uvedené připomínky pana K.P. 

37) Zastupitelstvo obce bere na vědomí dotaz pana D.C. ohledně terénu kolem dětského hřiště, co 

bude se stromem přes řeku Stonávku. 

  

 

 

 

 

 

 

MUDr. Dagmar Indráková přečetla usnesení, která byla přijata na XXII. zasedání zastupitelstva 

obce a poté předsedající v 18,25 hod. zasedání zastupitelstva ukončil.  

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Pozvání na XXII. zasedání Zastupitelstva obce 

 

 



Zápis byl vyhotoven dne: 18.4.2016 

 

Zapisovatel: MUDr. Dagmar Indráková 

 

 

 

Ověřovatele:   Mgr. Tomáš Svoboda              .………………………… dne ………………... 

  

                                 Aleš Majer                     …………………………. dne………………... 

 

Starosta:                  Miloslav Hampel             …………………………. dne………………... 

 

Místostarosta:  Ing. Jaroslav Szromek             …………………………. dne………………... 


